
				
				 
			



    
        
            
                
                
            

        

        
            
	
	
		

			
                
                    
                    
                

			


			

				
					
						
							
	
		

			

			

			


			
				
					BRNĚNSKÉ PSÍ DNY - 11.-12.7.2020 - ZRUŠENO
				

			


		
	



						

						
							

                            

							
								Menu
							

						


						
							
								
	
		
			Úvod
			
		
	
			Pro návštěvníky
				
			Místo konání
			
		
	
			Prodejci
			
		


		
	
			PRO ZÁVODNÍKY
			
		
	
			Partneři
			
		
	
			Předchozí ročníky
				
			2019
				
			Výsledky agility 2019
			
		
	
			Výsledky dogdancing + trickdogging 2019
			
		
	
			Výsledky dogfrisbee 2019
			
		
	
			Výsledky treibball 2019
			
		


		
	
			2018
				
			Výsedky dogfrisbee 2018
			
		
	
			Výsledky dogdancing + trickdogging 2018
			
		
	
			Výsledky voříškáda 2018
			
		
	
			Výsledky agility 2018
			
		


		
	
			2017
				
			Výsledky agility 2017
			
		
	
			Výsledky dogdancing & trickdogging 2017
			
		
	
			Výsledky treibball 2017
			
		
	
			Výsledky dogfrisbee 2017
			
		
	
			Foto & video 2017
			
		


		
	
			2016
				
			Výsledky dogfrisbee 2016
			
		
	
			Výsledky Drak 2016
			
		
	
			Výsledky Dráček 2016
			
		
	
			Výsledky voříškiáda 2016
			
		
	
			Výsledky DD zkoušky 2016
			
		
	
			Výsledky DD závody 2016
			
		
	
			Foto  & video & reportáže 2016
			
		


		
	
			2015
				
			Výsledky dogfrisbee 2015
			
		
	
			Výsledky agility 2015
			
		
	
			Výsledky DD zkoušky 2015
			
		
	
			Výsledky DD závody 2015
			
		
	
			Foto & video & reportáže 2015
			
		


		
	
			2014
				
			Výsledky dogfrisbee 2014
			
		
	
			Výsledky agility 2014
			
		
	
			Výsledky dogdancingové zkoušky 2014
			
		
	
			Výsledky dogdancingové závody 2014
			
		
	
			Foto & video & reportáže 2014
			
		


		
	
			2013
				
			Výsledky dogfrisbee 2013
			
		
	
			Výsledky agility 2013
			
		
	
			Výsledky voříškiáda 2013
			
		
	
			Výsledky trick dogging 2013
			
		
	
			Výsledky canicross 2013
			
		
	
			Foto & video & reportáže 2013
			
		


		
	
			2012
				
			Výsledky dogfrisbee 2012
			
		
	
			Výsledky agility 2012
			
		
	
			Výsledky voříškiáda 2012
			
		
	
			Výsledky Trick Dogging 2012
			
		
	
			Výsledky flyball 2012
			
		
	
			Foto & video 2012
			
		


		
	
			2011
				
			Výsledky Dogfrisbee 2011
			
		
	
			Výsledky voříškiáda 2011
			
		
	
			Výsledky agility 2011
			
		
	
			Foto & video 2011
			
		


		


		
	
			Kontakt
			
		


	Více


							

						


					

				


			


		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
	


						
	 


					

				

			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Víkend plný akce a zábavy pro psy i jejich páníčky.
Na Brněnských psích dnech bychom rádi ukázali všem, že se psy se dá dělat spousta zajímavého a že pes není pouze na hlídání nebo jako domácí mazlíček, ale že život se psem může být velká zábava. 
Také bychom rádi ukázali dětem i dospělým, co všechno takový pes potřebuje, jak se k němu správně chovat a co všechno se dá se psem dělat. Že neexistuje jen klasický výcvik poslušnosti, ale spoustu dalších zajímavých psích sportů a každý si může vybrat to své, co bude bavit jeho i pejska. 
Proto zveme všechny milovníky pejsků, kteří si chtějí zasoutěžit, dozvědět se něco nového, potřebují s pejskem poradit či si chtějí vyzkoušet nějaký psí sport.
A takhle vypadaly BPD 2016:




	
		
	






			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	
	
    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    





	
    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    





	
    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    





	
    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    


    
        
            
                
				

            
	    

    











			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Důležité informace




	Vstup zdarma


	Pejsky vezměte s sebou, nezapomeňte vzít očkovací průkaz.

	V areálu voďte psy na vodítku.

	Udržujte čistotu a uklízejte po svých psech v celém areálu.

	Organizátor soutěže není zodpovědný za úraz vzniklý Vám nebo Vašemu pejskovi.

	Za veškeré škody, způsobené psem, plně zodpovídá psovod.
Vulgární vyjadřování, hrubé a nesportovní chování může vést k diskvalifikaci.

	S háravými fenami se prosím nezdržujte v blízkosti závodních ploch.
Svou účastí na akci dáváte souhlas s pořízením a použitím Vašich fotografií.



	Veterinární podmínky:

	Soutěž se koná dle zákona č.246/1992 Sb.

	Soutěže se nesmí účastnit psi s kupírovanýma ušima.

	Pes musí být klinicky zdravý.

	Pes musí mít platné očkování proti vzteklině, očkovací průkazy nebo PetPasy je nutné mít s sebou.

 
	









			

		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
	© 2018 Brněnské psí dny. Foto: Ondřej Uhlíř 


						
                            
Vytvořeno službou Webnode

                            
                            
                            
                            
                        

					

					
						
	


					

                    
                        
	


                    

				

			

		

	





        
    

    
    
        Vytvořte si webové stránky zdarma!
        Tento web je vytvořený pomocí Webnode. Vytvořte si vlastní stránky zdarma ještě dnes!
        Vytvořit stránky
    









